[image: image1.png]

CHINA STARCH HOLDINGS LIMITED
中國澱粉控股有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3838)
更改香港主要營業地址
中國澱粉控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，自2008年1月25日起，本公司之香港主要營業地址已遷往香港灣仔皇后大道東183號合和中心24樓2408室，電話及傳真號碼則維持不變。
承董事會命

中國澱粉控股有限公司

主席
田其祥

香港，2008年1月25日
於本公告日期，執行董事為田其祥先生、高世軍先生、于英全先生及劉象剛先生，獨立非執行董事為董延豐女士、余淑敏女士、曹增功先生及余季華先生。